

DSI Fredericia ApS
Ravnsgårdsvej 61, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 69 30 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Morten Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DSI Fredericia ApS
Ravnsgårdsvej 61
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 69 30 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Sandholm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er smede og montagevirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.099 kr. mod 1.141.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	788.099	1.141.115
2 Personaleomkostninger	-811.888	-1.124.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.333
Resultat før finansielle poster	-23.789	8.953
Andre finansielle indtægter	833.318	1.177.360
Øvrige finansielle omkostninger	-8.412	-2.090.634
Resultat før skat	801.117	-904.321
Skat af årets resultat	24.374	-1.779
Årets resultat	825.491	-906.100
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	766.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-906.100
Disponeret i alt	825.491	-906.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.124	64.613
Udskudte skatteaktiver	34.560	10.186
Tilgodehavende selskabsskat	0	291.019
Tilgodehavender i alt	<u>130.684</u>	<u>365.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.432.709	4.605.533
Værdipapirer i alt	<u>5.432.709</u>	<u>4.605.533</u>
Likvide beholdninger	546.502	266.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.109.895</u>	<u>5.237.879</u>
Aktiver i alt	<u>6.109.895</u>	<u>5.237.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.544.751	4.778.160
Egenkapital i alt	5.669.751	4.903.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.327	21.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.488	143.172
Anden gæld	220.329	169.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.144	334.719
Gældsforpligtelser i alt	440.144	334.719
Passiver i alt	6.109.895	5.237.879

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.684.260	57.200	5.866.460
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906.100	0	-906.100
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.778.160	0	4.903.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	766.591	0	766.591
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	125.000	5.544.751	0	5.669.751

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.432.709
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>827.176</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	703.343	989.877
Pensioner	102.630	121.463
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.915</u>	<u>13.489</u>
	<u>811.888</u>	<u>1.124.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
